vestris propriis sunt et esse debent cum legea et

nobis ad abendum nec requirendum nihil pertinet

nec pertinere debent cum lege l-lis actis et mani

festacio ut supra facta i rectum eorum iudicum et

auditoribus paruerit esse judicaverunt ut justa eorum

altercapcione et eorum Adami judex et bertille ju

galibus professione et manifestacione . ut ipsi llot

gerius et lilrmengarda jugalibus predictis casis et rebus.

que in ipsa legitur cartula j ad suam proprietatem

habere et detinere debereta et ipsi Adam judex et

bertilla jugalibus manerent exinde omni tempore

ticiti isis-j et contentij et anc noticia pro securi

tatem eorum llotgerii et lirmengarde jugalibus fieri

antonuerunt quidem et ego Serolimus notarius sacri

palacii ex jusionem suprascripto miso et judici amo

nicionem scripsij banno imperii domui llottoni neo

propicio nonor quinto die mensis septembris j indi

ctione quarta

vrwaltari judex oet missus domui imperatoris in

terfui

j- Agelmundus judex sacri palacii interfui

jwalpertus judex sacri palacii interfui et sub

scrlPSL

j- Liutardus judex sacri palacii interfui

j benzo judex sacri palacii interfui et subscripsi.

j Sigefredus judex sacri palacii interfui et sub

scripsi.

b

c

j Lanfrancus judex sacri palacii interfui et sub

scripsi.

j Adelmus judex sacri palacii interfui

nchxv

Ann. eis. ao septembris

Permutatio facta inter odelricum episcopum

cremonensem et Areuldum de vico Anteniale

lix cod Sicardianoa pag. ML

ltoaotorrr

m

lit in christi nomine. utto gratia hei imperator au

ri gus-msianno imperii tertio. . . . . pridie kalendas ortu

æt brlsilndictione quarta commutatio bone lidei no

scitur esse contractum . ut vicem emptionis obtineat

SAlllchl x isis

lirmitatemj eodemque nexu obligant contrahentes.

Placuit itaque et bona convenit voluntate inter

domnus odelricus episcopus sancte cremonensi ec

clesiea nec non et Arialdus de vico Anteniate filius

quondam Albertij ut in hei nomine debeant darej

sicut et a presenti dederunt ac tradiderunt vicissim

sibi unus alteri commutationis nomine. ln prilnls

dedit ipse domnus odelricus episcopus da parte

ipsius episcopii eidem Arialdo commutationis no

minej idest petia una de terra jque esse videtur

infra castro. . . . . . . in loco Anteniatea iuris ipsius

episcopiii cum edificio. . . . Super habente . et

est ipsa petia de terraa cum area in qua est. per

mensuram iustam tabule quattuor. coheret ei da

mane et a monte terra ipsius sancte Mariej a sero

via que . . . . . . per portam ipsius episcopii da